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22 listopada 2019

Od stu lat nie tylko kontrolują, ale też edukują i
promują bezpieczeństwo pracy

Państwowa Inspekcja Pracy świętuje w tym roku jubileusz 100-lecia. Podczas
obchodów rocznicowych, które odbyły się w Muzeum Narodowym w Kielcach,
wyróżniono instytucje i organizacje wspierające inspekcję w jej działalności, a także
pracodawców uczestniczących w programach prewencyjnych PIP. Podziękowania
otrzymał m. in. marszałek województwa świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski.

Oprócz samorządu województwa świętokrzyskiego wyróżniono też podlegające mu jednostki
– Wojewódzki Urząd Pracy, Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy czy Muzeum Narodowe w
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Kielcach. Podziękowania trafiły również m. in. do oddziałów Zakładu Ubezpieczeń
Społecznych, Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, Najwyższej Izby Kontroli w
Kielcach, do Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, Inspektoratu Transportu
Drogowego, Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego i wielu innych.

– Nasze działania, w szczególności te prewencyjno-promocyjne, nie charakteryzowałyby się
taką skutecznością, gdyby nie dobra współpraca z naszymi partnerami instytucjonalnymi i
społecznymi. Nie do przecenienia jest Państwa rola w realizacji ustawowych działań
inspekcji, jak i różnorodnych inicjatyw promujących bezpieczeństwo i ochronę pracy. Dziś z
okazji jubileuszu chciałbym podziękować za tę współpracę i wasze wsparcie – mówił Adam
Derza okręgowy inspektor pracy w Kielcach. – Od zawsze jesteśmy postrzegani jako organ
kontrolny, ale obecnie w dużej mierze zajmujemy się także działaniami promocyjno-
prewencyjnymi, z roku na rok w coraz większym zakresie – podkreślał.

Jubileusz był okazją do podsumowania działalności Okręgowego Inspektoratu Pracy w
Kielcach. Organizuje on co roku liczne konkursy o tematyce ochrony pracy, programy
prewencyjne, działania edukacyjne, szkoleniowe i doradcze czy konferencje poświęcone
bezpieczeństwu pracy.
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